
 

                                               

2024 年 12 月吉日 

お取引様 各位 

                                                                                                                             

株式会社 トラベルファクトリージャパン 

 

 

年末・年始 営業案内及び緊急連絡先 

 

 拝啓 初冬の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末・年始期間中の営業について、下記の通りご案内申し上げます。 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り、ご承知おき下さいますようお願い申し上げます。                                

敬具 

 

記 

 

月 日 営業状態 営業時間 

１２月３０日(月) 時短営業 9:30～15:00 

１２月３１日(火) 休 業 - 

１月１日(水) 休 業 - 

１月２日(木) 休 業 - 

１月３日(金) 休 業 - 

１月４日(土) 休 業 - 

１月５日(日) 休 業 - 

１月６日(月) 通常営業 9:30～18:00 

 

※ 上記営業時間外は緊急連絡先までご連絡をいただけますようお願いいたします。 

 

≪緊急連絡先≫ 

瀧川：090-3092-2475 / 080-1209-3233 

三村：080-2072-3874  

小松崎：080-1266-1203 / 090-6928-0632 

 


